
Codice CUP: I78H18000720001
All’Albo on line

All’Amministrazione Trasparente

GRADUATORIA DEFINITIVA

avviso selezione Esperto del modulo 7 “Con il cibo e lo sport costruisco il mio benessere” -
Progetto 10.1.1A - FSEPON-SI-2019-160 “Non solo studio! Creatività, espressività, ricerca”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la graduatoria provvisoria (prot. 1529 del 17/01/2022);
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami entro i termini previsti;

DETERMINA

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

ESPERTO MODULO 7
“Con il cibo e lo sport costruisco il mio benessere”

Graduatoria Candidati di cui all’art. 5 punto c) dell’Avviso

N Cognome Nome tot.

1 Accardi Giulia 34





ESCLUSI

Cognome Nome Motivazione

Altomare Roberta istanza pervenuta
oltre i termini

Scognamiglio Teo Francesco documentazione
incompleta

La graduatoria è pubblicata nella sezione Albo Pretorio on line del sito della scuola.

Palermo, 25/01/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Cinzia Citarrella

(documento firmato digitalmente)


		2022-01-25T17:47:00+0100
	Citarrella Cinzia




